	S1-1
	上午11:55
香港時間
(14.11.2021)
日本時間
下午12:55
(14.11.2021)
	三歲以上一捷馬賽
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	日本阪神競馬場 - 泥地 - 1800米 (右轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬121磅；四歲以上馬126磅。減磅︰雌馬約4.4磅。
總獎金 (日圓) ¥15,960,000
冠軍 ¥7,600,000，亞軍 ¥3,000,000，季軍 ¥1,900,000，殿軍 ¥1,100,000，第五名 ¥760,000，第六名 ¥610,000，第七名 ¥530,000，第八名 ¥460,000。
總獎金 (等值港元) $1,093,300
冠軍 $520,600，亞軍 $205,500，季軍 $130,200，殿軍 $75,400，第五名 $52,100，第六名 $41,800，第七名 $36,300，第八名 $31,500。
(9匹參賽馬)



	
	
	制高點
鈴木孝志
121 磅
松山弘平
( - ) 
HIGHEST POINT (JPN) 3 棕 雄
Takashi Suzuki
Kohei Matsuyama
Symboli Kris S (USA)－Ciel et Mer (JPN) (Jungle Pocket (JPN))
馬主: North Hills Co. Ltd.

	出道至今
:
10 (1-2-1)
草地
:
4 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (1-2-1)
泥/膠地
:
6 (1-2-1)
快地
:
2 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-2-1)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元1,022,444
同場
:
3 (0-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
3 (0-1-1)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/16
	16/1/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	松山弘平
	3
	24.00
	26.10
	26.20
	25.50
	1.54.90
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	4
	3.3 (2)
	
	
	Taiki Force
制高點
Bishamonten
	

	1/14
	7/2/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	好 
	123
	
	松山弘平
	8
	24.50
	25.20
	26.30
	25.60
	1.54.60
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	5
	2.9F
	
	
	制高點
Ecoro Kanawan
Bishamonten
	

	5/16
	29/5/21
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓13,830,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	好 
	123
	
	松山弘平
	10
	24.20
	24.60
	24.40
	25.80
	1.51.70
	3
	
	3
	
	3
	
	5
	4.5
	46.5 (10)
	
	
	Careerism (USA)
A Shin Tips
Chione Verite
	

	3/16
	26/6/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	119
	
	松山弘平
	3
	24.10
	25.40
	25.30
	25.20
	1.52.80
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	3.5
	17.5 (6)
	
	
	Danon Hurlock
Himino Flash
制高點
	

	2/12
	24/10/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	121
	
	松山弘平
	9
	24.00
	25.20
	25.30
	25.70
	1.52.90
	4
	
	3
	
	2
	
	2
	7
	9.6 (3)
	
	
	Allure Bulto
制高點
T M Magma
	


	
	
	雷轟
飯田雄三
121 磅
和田龍二
( - ) 
INAZUMA TAILOR (JPN) 3 棗 雄
Yuzo Iida
Ryuji Wada
Admire Max (JPN)－Principle Lady (JPN) (Agnes Digital (USA))
馬主: 中西浩一

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元521,060
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/10
	5/12/20
	
	兩歲馬 新馬賽
日圓13,400,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	121
	
	松山弘平
	4
	24.20
	26.70
	26.10
	25.20
	1.55.10
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	頸
	7.2 (6)
	
	
	雷轟
Your History
Rivette
	

	8/13
	9/1/21
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓13,830,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	松山弘平
	13
	23.70
	25.40
	26.00
	26.10
	1.54.20
	2
	
	3
	
	3
	
	8
	13.8
	23.7 (7)
	
	
	Handies Peak
Taiki Dominion
Ask Style Man
	

	10/12
	2/11/21
	
	三歲以上 定磅賽
日圓3,800,000
	日
	園田
	1870 右
泥地 
	標準 
	123
	
	吉村智洋
	7
	-
	-
	-
	-
	2.05.90
	2
	
	2
	
	3
	
	10
	16
	2.2F
	
	
	赤戰士
T O Buffett (JPN)
Arancia Amigo (USA)
	


	
	
	熾焰
 (B)
千田輝彥
121 磅
戶崎圭太
( - ) 
INTENSE FLAME (JPN) 3 深棗 雄
Teruhiko Chida
Keita Tosaki
Pyro (USA)－Tip Top (JPN) (Dubawi (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
13 (1-0-7)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
9 (1-0-5)
泥/膠地
:
13 (1-0-7)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元1,213,790
同場
:
5 (0-0-4)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/16
	22/5/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	中京
	1200 左
泥地 
	軟黏 
	123
	
	松山弘平
	15
	-
	23.60
	23.70
	23.90
	1.11.20
	-
	
	3
	
	3
	
	3
	2.3
	2.4F
	
	
	Yodono Gold
Gold Finger
熾焰
	

	3/16
	12/6/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	中京
	1200 左
泥地 
	標準 
	123
	
	松山弘平
	16
	-
	23.40
	23.80
	24.90
	1.12.10
	-
	
	4
	
	4
	
	3
	1
	2.6F
	
	
	Red Flanker
Misuzu Feeling
熾焰
	

	3/16
	27/6/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	阪神
	1400 右
泥地 
	標準 
	123
	
	松山弘平
	9
	12.40
	23.20
	24.70
	23.90
	1.24.20
	-
	
	7
	
	10
	
	3
	10
	2.4F
	
	
	Gold Flight
Wakino Flash
熾焰
	

	1/15
	18/7/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	小倉
	1700 右
泥地 
	標準 
	123
	
	松山弘平
	8
	23.00
	25.20
	25.30
	25.70
	1.46.20
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	5
	4.6 (4)
	
	
	熾焰
Yoroshiosuna
Shonan Archie
	

	5/13
	24/10/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	泥濘 
	121
	
	坂井瑠星
	13
	24.00
	25.00
	24.70
	24.50
	1.51.00
	4
	
	3
	
	3
	
	5
	3.8
	3.2F
	
	
	Apollo Miracle
Razzle Dazzle
Satono Sky Turf
	


	
	

	
	香港時間上午11:55    S1-1 三歲以上一捷馬賽
日本時間下午12:55

	
	


	
	
	主口號
川村禎彥
126 磅
岩田望來
( - ) 
KEY SLOGAN (JPN) 4 栗 雄
Yoshihiko Kawamura
Mirai Iwata
Storming Home (GB)－Hikaru Kaguyahime (JPN) (Dance in the Dark (JPN))
馬主: 北前孔一郎

	出道至今
:
27 (1-4-4)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
11 (0-1-4)
泥/膠地
:
25 (1-4-4)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
16 (1-3-4)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元1,809,979
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
3 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	12/16
	21/8/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	小倉
	1700 右
泥地 
	標準 
	126
	
	鮫島克駿
	13
	22.30
	24.50
	24.60
	27.30
	1.45.80
	11
	
	11
	
	10
	
	12
	12.5
	55.8 (10)
	
	
	Danon Basilia
Sahara Vainqueur
Sustainable
	

	2/11
	12/9/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	岩田望來
	3
	24.40
	23.80
	25.10
	25.40
	1.51.40
	6
	
	9
	
	9
	
	2
	5
	31.9 (8)
	
	
	Meisho Mikawa
主口號
Meisho Okibi
	

	3/10
	25/9/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	岩田望來
	4
	25.40
	24.50
	24.80
	24.90
	1.52.80
	6
	
	5
	
	5
	
	3
	5
	8.1 (3)
	
	
	Sugino Majesty
Signature Cell
主口號
	

	3/10
	9/10/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	富田曉
	8
	21.90
	23.90
	27.10
	26.00
	1.51.50
	9
	
	6
	
	5
	
	3
	1.3
	5.8 (3)
	
	
	Kazu Laureato
Pipeliner
主口號
	

	3/13
	30/10/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	富田曉
	9
	24.00
	25.60
	25.30
	25.00
	1.52.60
	9
	
	9
	
	11
	
	3
	4.3
	4.2 (2)
	
	
	Meisho Funjin
Satono Thrive
主口號
	


	
	
	美滿生活
田中克典
126 磅
團野大成
( - ) 
LA VITA E BELLA (JPN) 4 深棗 雄
Katsunori Tanaka
Taisei Danno
Turtle Bowl (IRE)－Felice Regalo (JPN) (Manhattan Cafe (JPN))
馬主: 平井裕

	出道至今
:
6 (3-1-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
6 (3-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元149,699
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/12
	27/10/20
	
	定磅賽
日圓510,000
	日
	門別
	1000 右
泥地 
	泥濘 
	123
	
	石川倭
	11
	-
	-
	-
	-
	1.01.20
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	1.5
	2.3F
	
	
	Sao Joao (JPN)
La Vita e Bella (JPN)
Rankriz (JPN)
	

	1/9
	21/11/20
	
	三歲以上 定磅賽
日圓432,000
	日
	佐賀
	1400 右
泥地 
	泥濘 
	123
	
	石川倭
	5
	-
	-
	-
	-
	1.29.50
	3
	
	2
	
	2
	
	1
	1.5
	1.8F
	
	
	La Vita e Bella (JPN)
Sacred King (JPN)
Icy Blue (JPN)
	

	1/10
	20/12/20
	
	三歲以上 定磅賽
日圓432,000
	日
	佐賀
	1400 右
泥地 
	標準 
	123
	
	石川倭
	9
	-
	-
	-
	-
	1.31.30
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	7
	1.1F
	
	
	La Vita e Bella (JPN)
Cachaca (JPN)
Sammaru Star (JPN)
	

	1/10
	13/2/21
	
	四歲以上 定磅賽
日圓480,000
	日
	佐賀
	1400 右
泥地 
	標準 
	123
	
	真島正德
	7
	-
	-
	-
	-
	1.29.20
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	9
	1.1F
	
	
	La Vita e Bella (JPN)
La Chic en Reve (JPN)
Meisho Sagano (JPN)
	

	4/7
	11/4/21
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	團野大成
	7
	25.20
	25.30
	24.70
	24.80
	1.53.00
	1
	
	1
	
	1
	
	4
	1.5
	15.8 (5)
	
	
	次郎
Magic Speech
Red Levin
	


	
	
	吉福王
 (B)
松下武士
126 磅
川須榮彥
( - ) 
LORD GLUCK (JPN) 4 棗 雄
Takeshi Matsushita
Haruhiko Kawasu
Rulership (JPN)－Kardia (JPN) (Zenno Rob Roy (JPN))
馬主: Lord Horse Club Co. Ltd.

	出道至今
:
22 (1-1-5)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
8 (0-0-0)
泥/膠地
:
20 (1-1-5)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
18 (1-1-5)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元1,400,661
同場
:
11 (0-1-4)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
11 (0-1-4)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/7
	14/3/21
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	好 
	126
	
	和田龍二
	3
	25.90
	25.00
	24.00
	24.80
	1.52.80
	1
	
	1
	
	2
	
	4
	7.3
	4.3 (3)
	
	
	T M Whistle
Sunrise Sherry
Wonder Amalfi
	

	7/9
	25/4/21
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	119
	
	小澤大仁
	7
	24.70
	25.80
	25.10
	25.20
	1.53.70
	7
	
	5
	
	5
	
	7
	8.3
	8.6 (4)
	
	
	父之主將
Aladdin Barows
Grace Ruby
	

	8/8
	9/5/21
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	好 
	121
	
	泉谷楓真
	3
	23.80
	25.40
	25.10
	25.80
	1.52.90
	3
	
	3
	
	4
	
	8
	17.5
	8.3 (5)
	
	
	Shining Days
Blofeld
Sadamu Laputa
	

	9/14
	23/5/21
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	中京
	1900 左
泥地 
	好 
	126
	
	川須榮彥
	9
	24.40
	25.00
	25.10
	25.60
	1.59.10
	13
	
	14
	
	13
	
	9
	12.5
	58.8 (10)
	
	
	Meisho Hakusan
Tamano Kaiser
最極致
	

	10/12
	31/10/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	川須榮彥
	4
	24.40
	25.30
	25.20
	25.90
	1.53.60
	9
	
	6
	
	6
	
	10
	9.5
	67.3 (12)
	
	
	Mikki Nuchibana
Smart Wizard
Taisuke Faith
	


	
	

	
	香港時間上午11:55    S1-1 三歲以上一捷馬賽
日本時間下午12:55

	
	


	
	
	旭日橘子
羽月友彥
121 磅
幸英明
( - ) 
SUNRISE CITRUS (JPN) 3 棕 雄
Tomohiko Hatsuki
Hideaki Miyuki
Symboli Kris S (USA)－Happy Talk (JPN) (Agnes Digital (USA))
馬主: 松岡隆雄

	出道至今
:
4 (1-0-2)
草地
:
2 (0-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
2 (1-0-1)
快地
:
1 (0-0-1)
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元587,727
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/9
	6/12/20
	
	兩歲馬 新馬賽
日圓13,400,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	快 
	121
	
	藤井勘一郎
	7
	26.70
	25.40
	23.50
	23.50
	2.02.90
	7
	
	5
	
	2
	
	3
	0.8
	80.3 (8)
	
	
	(平頭)大悅王爵
(平頭)T O Raffaello (JPN)
旭日橘子
	

	6/15
	13/3/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	好 
	123
	
	鮫島克駿
	10
	25.70
	24.70
	24.10
	23.80
	2.02.00
	11
	
	11
	
	11
	
	6
	7.3
	15.1 (4)
	
	
	Prognosis
金飛羽
Curren Leciel Bleu
	

	3/14
	10/4/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	121
	
	齋藤新
	10
	23.70
	26.80
	26.40
	26.30
	1.55.90
	3
	
	2
	
	2
	
	3
	1
	6.2 (3)
	
	
	Pixie Cut
Eclaircie
旭日橘子
	

	1/15
	2/5/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,680,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	軟黏 
	121
	
	齋藤新
	9
	24.60
	26.20
	24.80
	25.30
	1.53.50
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	3.5
	2.8F
	
	
	旭日橘子
T M Leon
Play Mount
	


	
	
	竹園探險
五十嵐忠男
121 磅
國分恭介
( - ) 
T M VENTURE (JPN) 3 棗 雄
Tadao Igarashi
Kyosuke Kokubun
Espoir City (JPN)－Jelly Bean (JPN) (Taiki Shuttle (USA))
馬主: 竹園正繼

	出道至今
:
6 (1-1-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (0-1-0)
泥/膠地
:
6 (1-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-1-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元741,691
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/13
	9/1/21
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓13,830,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	國分恭介
	4
	23.70
	25.40
	26.00
	26.10
	1.54.20
	6
	
	7
	
	7
	
	7
	10.8
	35.7 (11)
	
	
	Handies Peak
Taiki Dominion
Ask Style Man
	

	2/9
	24/1/21
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓13,830,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	軟黏 
	123
	
	國分恭介
	3
	23.80
	24.10
	25.30
	25.30
	1.51.30
	9
	
	9
	
	8
	
	2
	2.5
	15.9 (7)
	
	
	驕姿蹄
竹園探險
女伶要角
	

	8/12
	7/2/21
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓13,830,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	好 
	123
	
	岩田望來
	10
	24.00
	26.00
	25.70
	24.70
	1.53.40
	10
	
	9
	
	10
	
	8
	12.5
	6.7 (3)
	
	
	God Selection
Repun Kamuy
Dantsu Trueno
	

	7/16
	29/5/21
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓13,830,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	好 
	123
	
	國分恭介
	12
	24.20
	24.60
	24.40
	25.80
	1.51.70
	14
	
	8
	
	6
	
	7
	5.3
	18.0 (6)
	
	
	Careerism (USA)
A Shin Tips (JPN)
Chione Verite (JPN)
	

	10/13
	30/10/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	115
	
	小澤大仁
	3
	24.00
	25.60
	25.30
	25.00
	1.52.60
	13
	
	13
	
	13
	
	10
	10.5
	4.8 (3)
	
	
	Meisho Funjin
Satono Thrive
主口號
	


	
	
	最極致
茶木太樹
119 磅
角田大和
( - ) 
YAMANIN SUPREMO (JPN) 5 棕 雄
Taiki Chaki
Yamato Tsunoda
Eishin Flash (JPN)－Yamanin Ariel (JPN) (Sunday Silence (USA))
馬主: 土井肇

	出道至今
:
26 (1-1-5)
草地
:
3 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2021
:
7 (0-0-2)
泥/膠地
:
23 (1-1-5)
快地
:
3 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
12 (1-1-2)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元1,317,700
同場
:
6 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	12/12
	2/5/21
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	好 
	126
	
	橫山武史
	3
	25.20
	24.70
	25.00
	25.30
	1.53.30
	3
	
	4
	
	6
	
	12
	19.5
	13.7 (5)
	
	
	Love Never Ends
Magic Speech
讚賞喝采
	

	3/14
	23/5/21
	
	四歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	中京
	1900 左
泥地 
	好 
	126
	
	柴山雄一
	6
	24.40
	25.00
	25.10
	25.60
	1.59.10
	6
	
	6
	
	5
	
	3
	7.8
	36.7 (8)
	
	
	Meisho Hakusan
Tamano Kaiser
最極致
	

	7/16
	14/8/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	小倉
	1700 右
泥地 
	軟黏 
	126
	
	柴山雄一
	9
	22.10
	24.40
	24.50
	25.70
	1.43.80
	10
	
	7
	
	7
	
	7
	6.5
	35.8 (10)
	
	
	Sawayaka Cause Son
Marumo Ruler
Rai Creator
	

	10/12
	11/9/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	中京
	1900 左
泥地 
	好 
	126
	
	柴山雄一
	8
	25.00
	25.20
	24.50
	24.70
	1.58.00
	6
	
	7
	
	8
	
	10
	11
	12.4 (5)
	
	
	Cassadaga
Elmo d'Oro
Eiyu Jackal
	

	4/13
	20/9/21
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,360,000
	日
	中京
	1900 左
泥地 
	好 
	119
	
	角田大和
	13
	24.30
	25.60
	25.00
	25.60
	1.58.90
	5
	
	4
	
	4
	
	4
	8.5
	19.4 (7)
	
	
	Lucet
Kazu Laureato
Hearts of Shaka
	


